[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «_13_» февраля  2013 года № _362-рр
Принято Таштагольским районным
Советом народных депутатов

от 12 февраля 2013 года

О внесении изменений в решение Таштагольского районного Совета народных депутатов № 315-рр от 31 мая 2012 года «Об установлении размера платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования «Таштагольский муниципальный район»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Департамента жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кемеровской области № 36 от 29 июня 2012 года «Об утверждении норматива потребления на коммунальную услугу по отоплению», Уставом муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» Таштагольский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Приложение к решению Таштагольского районного Совета народных депутатов № 315-рр от 31 мая 2012 года «Об установлении размера платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» изложить в следующей редакции, согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2013 года.
Глава

Таштагольского района                                                                 В.Н. Макута
Председатель Таштагольского

районного Совета
народных депутатов                                                                      П.В. Остроухов
Приложение к решению
Таштагольского районного Совета
народных депутатов №__362-рр

от 13 февраля 2013 года
Размер платы граждан за коммунальные услуги

	г. Таштагол, п.г.т. Спасск

	№     п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы, руб.  с НДС

	1
	Водоснабжение
	м³

	ООО "Тепловодоснаб"
	м³
	12,66

	2
	Водоотведение
	м³

	ООО "Тепловодоснаб"
	м³
	8,05

	3
	Горячее водоснабжение
	м³

	ООО "ЮКЭК"
	м³
	73,59

	ООО "Тепловодоснаб
	м³
	83,35

	ООО "Кузбасская энергосетевая компания"
	м³
	45,90

	№     п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы, руб.   с НДС

	1
	Отопление

	ООО "ЮКЭК"
	кв.м
	20,01

	ООО "Тепловодоснаб"
	кв.м
	23,15

	ООО "Кузбасская энергосетевая компания"
	кв.м
	11,10

	п.г.т. Шерегеш

	№     п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы, руб.   с НДС

	1
	Водоснабжение
	м³

	ООО "Шерегеш-Энерго"
	м³
	13,26

	2
	Водоотведение
	м³

	ООО "Шерегеш-Энерго"
	м³
	13,57

	3
	Горячее водоснабжение
	м³

	ООО "Шерегеш-Энерго"
	м³
	63,51

	№     п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы, руб.  с НДС

	1
	Отопление

	ООО "Шерегеш-Энерго"
	кв.м
	16,30

	п.г.т. Мундыбаш

	№     п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы, руб.   с НДС

	1
	Водоснабжение
	м³

	ООО "Шерегеш-Энерго"
	м³
	9,00

	2
	Водоотведение
	м³

	ООО "Шерегеш-Энерго"
	м³
	13,57

	3
	Горячее водоснабжение
	м³

	ООО "Шерегеш-Энерго"
	м³
	62,81

	№     п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы, руб.

	1
	Горячее водоснабжение
	м³

	ООО "Теплоснабжение" (НДС не облагается)
	м³
	85,01

	№     п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы, руб.  с НДС

	1
	Отопление

	ООО "Шерегеш-Энерго"
	кв.м
	15,83

	№     п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы, руб.

	1
	Отопление

	ООО "Теплоснабжение" (НДС не облагается)
	кв.м
	19,64

	п.г.т. Темиртау

	№     п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы, руб.   с НДС

	1
	Производство ХВС
	м³

	ООО "Шерегеш-Энерго"
	м³
	13,26

	№     п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы, руб.

	1
	Производство ХВС и транспортировка
	м³

	ООО "Водоснабжение" (НДС не облагается)
	м³
	24,57

	в том числе транспортировка
	м³

	ООО "Водоснабжение" (НДС не облагается)
	м³
	11,31

	2
	Водоотведение
	м³

	ООО "Водоотведение" (НДС не облагается)
	м³
	8,12

	3
	Горячее водоснабжение
	м³

	ООО "Теплоснабжение" (НДС не облагается)
	м³
	84,51

	№     п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы, руб.

	1
	Отопление

	ООО "Теплоснабжение" (НДС не облагается)
	кв.м
	19,85

	п.г.т. Каз

	№     п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы, руб.   с НДС

	1
	Производство ХВС
	м³

	ООО "Шерегеш-Энерго"
	м³
	13,26

	№     п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы, руб.

	1
	Транспортировка ХВС
	м³

	ООО "Водоснабжение" (НДС не облагается)
	м³
	15,56

	2
	Водоотведение
	м³

	ООО "Водоотведение" (НДС не облагается)
	м³
	13,62

	№     п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы, руб.   с НДС

	1
	Горячее водоснабжение
	м³

	ООО "Шерегеш-Энерго"
	м³
	57,83

	№     п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Размер платы, руб.   с НДС

	1
	Отопление

	ООО "Шерегеш-Энерго"
	кв.м
	14,55

PAGE
2